｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

大學招生委員會聯合會 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：招聯字第1140400042號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：115學年度大學多元入學方案高中種子教師說明會活動資訊.pdf(2822929_114A00
0174_1_07083511462.pdf)

檢送本會「115學年度大學多元入學方案-高中種子教師實
體說明會」相關資訊，請查照。

本活動提供各高中種子教師當年度大學多元入學方案各項

招生資訊、考試暨招生單位各項作業變革情形，進行分享

說明，以協助各校輔助學生升學規劃。

各場次舉辦時間如下：

第1場次-南區 (開放報名130人)
時間：114年8月22日(星期五)下午14時00分至17時00
分(下午13:30開始報到)。
地點：集思大臺南會展中心3F大員廳B(沙崙火車站
旁；臺南市歸仁區歸仁十二路3號)

第2場次-北區 (開放報名380人)
時間：114年8月25日(星期一)上午9時00分至12時00
分(上午08:30開始報到)。
地點：集思台大B1國際會議廳(台北市羅斯福路4段
85號B1)

第3場次-中區 (開放報名180人)
時間：114年8月26日(星期二)上午9時00分至12時00

地址：106478臺北市大安區復興南路二段237號10
樓之12

聯 絡 人：吳季蓉
電　　話：02-27091433
傳　　真：
電子郵件：crwu2024@jbcrc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年7月7日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

(三)
１、

第1頁，共2頁

教務處 114/07/07

1140105952

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

分(上午08:30開始報到)。
地點：集思台中新烏日會議中心瓦特廳 (台鐵新烏日
站3樓)

欲挑選場次者，請務必提早報名，每人限報1個場次，切
勿重複報名。

本會預計於 114年 9月底前於教育部「磨課師」平臺
（https://moocs.moe.edu.tw/moocs/）陸續完成提供「115學
年度大學多元入學高中種子教師」線上研習課程，如需研

習時數之教師請逕至平台，本次實體說明會不另行核發研

習時數；數位研習影片亦可於本會官網首頁「影音專區」

觀看。

報名相關資訊如下：

每場次皆採網路報名，報名日期自即日起至114年8月7
日(星期四)下午5時截止或額滿為止(依報名先後順序至
額滿為止)。
報名網址:https://forms.gle/DBXcCqiwfc4CHrqK9
檢附「115學年度大學多元入學方案高中種子教師説明
會」活動資訊乙份(如附件)。
參加實體說明會之教師請貴校依規定核予公差（假）等

登記。

如果有任何問題，請洽本會；聯絡電話：02-23681913或來
信：jbcrc@jbcrc.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本：各縣市及縣市政府教育局(處)、教育部高等教育司、大學招生委員會聯合會、教
育部國民及學前教育署、財團法人大學入學考試中心基金會大學入學考試中
心、大學甄選入學委員會、大學考試入學分發委員會

２、

三、

四、

五、

(一)

(二)
(三)

(四)

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/07
09:30:18

第2頁，共2頁

教務處 114/07/07

1140105952